
L / 1 
|/ , 

| 
| 

MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA NREGÍI RO DE)DECRETOS 
| 11 PERIÓDO 2021 

LA PLATA, 021 Zono -N beani? 

Í 

VISTO el expediente 4061-1175296/2021 í30r el cual lá__ sgñ;a/ 

Leticia FERNANDEZ DE LIGER, presenta a renuncia a partir del 1* de Septiembre de 2021, 

a los módulos otorgados oportunamente en la Escuela Pedagógica Municipal N91 “El 

Rincón”-, Nivel Secundario-, de la Subsecretaría de Educación dependiente de la Secretaría 

de Cultura Y Educación; y ' 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1”%: Aceptar a partir del 1% de Septiembre de 2021, la renuncia presentada 

por la señora Leticia FERNANDEZ DE LIGER, DNI. 11.925.562, Legajo N* 14.705, a todos 

los módulos otorgados oportunamente en la Escuela Pedagógica Municipal N91 “El 

Rincón”-, Nivel Secundario-, de la Subsecretaría de educación, dependiente de la 

Secretaría de Cultura y Educación.- 

2176


